Ὥ Φίλβ' Απόλλων, ὁ θεοὶ καὶ ΔΑΙΜΟΝΕΣ.

Imo in publico juramento, invocatos ab Atheniensibus ex-  
k) Qv. Alner. Aristophane, Platone & Aeschine testatur Huetius. (k) Quo  
Il. 4. forte trahendum Homericum illud (l)

l) Od.o. v.261. Δίεσομού ὑπὲρ θυέων καὶ ΔΑΙΜΟΝΟΣ.  
m) Hymn. eis Orpheus tandem (m) vocat Demonem μυγαλανητόποστα  
Δαιμόνια. Φεγκήν & παρβασιτία. Quae satis de portentia esse pos-  
sunt, quippe quae magis magisque in sequentibus se exhibe-  
bit.

### §. III.

Largam nunc operationes Demonum atque officia de-  
scripturi habebimus messem, nec minus, ut spero, largam  
quam jucundam. Observamus igitur primo loco, futura  
predicendi vim ipsis ascriptam, cuius rei nos admonet Por-  
n) Ep. ad A. phyrus, (n) qui vates ipsos non diffiteri dicit se per θεὸς vel  
nebon. ΔΑΙΜΟΝΑΣ futurorum cognitionem nancisci. Hinc est  
o) Diff. XXVI. quod ἀφεσῶν ἄγγελοι dicantur M. Tyrio. (o) Clarissime  
p. 270. omni-

omnium Plutarchus (p) loquitur, qui omnia vaticinia di- p) de def. Orac-  
vina esse ait, non tamen ad τὸν θεόν sive summum illud ens p.m. 187. b.  
referenda, sed ad λειτουργίας, ὑπηρέτας & γερμανατές,  
qui sunt Demones. Cui non contradicit Proclus (q) seri- q) in Tim. L. I.  
bens, τὴν ΜΑΝΤΙΚΗΝ ἀλλον δὲ τὸν ΘΕΩΝ παθητόν, p. 49.  
ἀλλον δὲ τὸν ΔΑΙΜΟΝΩΝ, εἰναι & ipse de summo ente nī-  
hil dicat, verum distinctius saltem Plutarcho loquitur, &  
quos ille uno generali nomine δάιμονες dixerat, θεός καὶ  
δάιμονες appellat. Quapropter & Porphyrius in libro, quem  
περὶ τῆς ἐκ λογίων Φιλοσοφίας ab Eusebio (r) scriptiss. r) Præpar. IV. 6  
memoratur, collectionem fecit oraculorum Apollinis, alio-  
rumque Deorum & ἀγαθῶν ΔΑΙΜΟΝΩΝ. *Inspirations*  
eorum habet Jamblichus, (s) nec mirum si in hoc discipu- s) S. I. 5.  
lus præceptorem, Pythagoreus ipsum Pythagoram fecutus  
est, de cuius sententia clarus est locus Lærtii, (t) eum sta- t) VIII. 32.  
tuisse narrantis, immitti nobis à Dæmonibus somnia, signa  
item morborum & sanitatis, imo non nobis solum, verum  
etiam bruis animantibus. Quin & ad Dæmones omnes  
referendas esse divinationes, omnia vaticinia. Accedit  
apertus Apuleji (u) locus, quem cum alia scitu digna conti- u) de D. S. p. 74  
neat totum apponam. Forum quippe de numero inquit  
predicti curunt singula eorum provide, ut est cinq[ue] tributa  
provincia, vel somnis confirmandis, vel extis physiculan-  
dis, (x) vel præceptibus gubernandis, vel oscinibus erudien- x) al. fisca-  
dis, vel vatibus inspirandis, vel fulminibus jaculandis, vel  
nubibus coruscandis, caterisque adeo per que futura cognoscimus.  
Ex quibus verbis manifestum est, ad singulas præ-  
dictionum species concurrisse Demones. Quo referendæ  
etiam νυνΘολύει, de quibus Jamblichus (y) & Longus in y) S. III. 10.  
Pajonalibus passim nos docent. Hinc ἐνεργητούσι idem  
& πάτερες indicante Justino M. vocabantur. (z) In hac z) Apol. II.  
porro classie tantum non omnia gentilium oracula jure nu- p. m. 65. a.  
merantur. Delphici certe illius celebrerimi vim expresse  
spiritui terra (ἥρι) dicerent Graci (a) li a) de Divin.  
tandem hic pertinent spiritus, quos sagae ut responsa darent,  
evocabant, de quibus Horatius (b) b) L. I. Sat. 8.